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خادم: به رای محرومیت علیرضا اعتراض می کنیم

بعد از ماه ها کشــمکش بالاخره اتحادیه جهانی 
کشــتی رای نهایی خــود را در خصوص پرونده 
آزادکار وزن 86 کیلوگــرم ایران و مربی اش اعلام 
کرد. علیرضا کریمی کــه به دلیل باخت عمدی 
مقابل حریف روس برای روبه رو نشدن با نماینده 
رژیم اشــغالگر قــدس در رقابت هــای قهرمانی 
امیدهای جهان در لهســتان زیر ذره بین اتحادیه 
جهانی و کمیته بین المللی المپیک رفته بود حالا 
بــا محرومیت 6 ماهه رو به رو شــده؛ محرومیتی 
که می توانســت مادام العمر باشد و حتی جمعه 
برخی منابع خبری داخلی مدعی شدند کریمی 
محرومیت مادام العمر گرفته اما تلاش مسئولان 
فدراسیون کشتی و مسئولان ورزشی ایران بالاخره 
جواب داد تا نــه تنها خبری از محرومیت دائمی 
نباشــد بلکه خطر تعلیق که پیش از این کشتی 
ایران را به شــدت تهدید می کرد هم رفع شــود. 
با تصمیم اتحادیه جهانی، حمیدرضا جمشیدی 
مربــی تیم ملی امید هم به ۲ ســال محرومیت 
از حضــور در رویدادهــای بین المللــی محکوم 
شــد. محرومیت کریمی در تاریخ ۳ خرداد سال 
آینده به پایان می رســد و جمشیدی نیز تا تاریخ 
۲ آذرماه ۱۳۹8 نمی تواند در میادین بین المللی 
مربیگری کند. این در حالی اســت که با توجه به 
آغاز رقابت های قهرمانی آســیا از تاریخ 8 اسفند 
۹6 و آغاز جام جهانی کشــتی آزاد در آمریکا از 
تاریخ ۱8 فروردین سال آینده، کریمی نمی تواند 
در این ۲ رویداد مهم برای ایران به روی تشــک 

برود تا برای ســومین مرتبه شــانس رسیدن به 
مدال طلای آســیا را از دست بدهد. حال آن که 
کریمی مشــکلی بــرای شــرکت در رقابت های 
انتخابی تیم ملی برای حضور در بازی های آسیایی 
و رقابت های جهانی ندارد. با تمام این اوصاف اما 
رســول خادم رئیس فدراسیون کشتی قصد دارد 
بــه رای محرومیت کریمی اعتراض کند. خادم با 
اشــاره به محرومیت 6 ماهه علیرضا کریمی و ۲ 
ساله حمیدرضا جمشــیدی مربی تیم ملی امید 
ایران گفت: »پیشنهاد اولیه برای جریمه علیرضا 
کریمی و مربی تیم ملی امید بسیار سنگین بود. 
با وجودی که اولویت اصلی ما جلوگیری از تعلیق 

کشتی ایران بود اما تلاش کردیم علیرضا کریمی با 
کمترین جریمه ممکن روبه رو شود.« خادم با بیان 
این که فدراسیون کشتی نسبت به رای اعلام شده 
علیه علیرضا کریمی اعتراض خواهد کرد، گفت: 
»6 ماه محرومیت اعلام شــده مانعی برای حضور 
کریمی در رقابت های داخل کشور و انتخابی تیم 
ملی نیســت؛ ضمن این که این محرومیت پیش 
از بازی های آسیایی و رقابت های قهرمانی جهان 
به پایان می رســد و مشکلی برای ادامه فعالیت او 
نیست. جریمه جمشیدی نیز که یکی از مربیان 
زحمتکش و سازنده کشــتی ایران است ۲ سال 
مقرر شــده اما وی نیز می تواند در این مدت در 

داخل کشور به فعالیت خود ادامه بدهد.« 
  

دیپلماســی کشــتی ایران در پرونده کریمی 
و ماجــرای تعلیق کشــتی در حالی به در نظر 
گرفتن تخفیفاتــی از ســوی اتحادیه جهانی 
منجر شد که فدراســیون ایران هشداری هم 
در این خصوص مطرح کرد. سایت فدراسیون 
کشــتی ایران ضمن قدردانی از پیگیری های 
مردم در پرونده کریمــی تاکید کرد: »مواضع 
مراجع بین المللی در موارد مشابه بعدی بسیار 
جدی تر و پیچیده تر خواهد بود.« رضا لایق دبیر 
فدراسیون کشتی هم با تاکید بر این که مطمئنا 
تکــرار این موضوع در آینده با برخورد بســیار 
جدی IOC و اتحادیه جهانی کشــتی همراه 
خواهد بود به ایســنا گفت : »ایــن موضوع به 
همین جا خلاصه نمی شود و مطمئن باشید در 
صورتی که باز هم کشتی گیران و یا ورزشکاران 
هر رشــته دیگری از ایران برابر رقبای خود از 
رژیم صهیونیســتی حاضر نشــوند، آن رشته 
ورزشی را محروم خواهند کرد.« لایق با تاکید 
بر این که مســئولان تصمیم گیــر باید در این 
خصوص وارد عمل شوند و موضوع را حل کنند، 
بیان  کرد: »ما به تصمیمات مسئولان کشورمان 
پایبند هســتیم اما قاطعانــه می گویم اگر این 
موضوع بار دیگر توسط ورزشکاران ایرانی تکرار 
شود مطمئن باشید، کشتی  یا هر رشته ورزشی 

دیگر ایران را تعلیق خواهند کرد.«

کریمی قهرمانی آسیا و جام جهانی را از دست داد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 علی کریمی برای ناکامی خود این کارها را انجام می دهد و همه می دانند 
که اصلا اخلاق ورزشکاری نداشته و ندارد و اینجوری حاشیه برای تیم ملی 

و کی روش درست می کند.
 علی کریمی قدرت بیان نداشت ولی همه متوجه شدند که حق با اوست 

و در فدراسیون فوتبال زد و بند و لابی گری زیاده!
 تو بازی رئال مادرید با پاری ســن ژرمن نیمار خائن بازیکن دوازدهم بارسا 

یعنی داور رو مصدوم کرد. 
 مشکی پوشان که امسال ســقوط می کنه، لااقل یه مربی بیارید که برای 

فصل بعد بتونه تیم رو به لیگ برتر برگردونه.
 دوست عزیز که فرمودید ما آخر متوجه نشدیم منظور آقای علی کریمی 
چیســت؟! منظورش روشن اســت فوتبال ما شــده زد و بند، پارتی بازی، 
پولشویی و باندبازی که هزینه آن را مردم می پردازند! آیا شما راضی هستید 
یک کارگر با حداقل حقوق که به نان شــب محتاج اســت بازیچه عملکرد 

فسادگونه آن ها باشد؟!
 اطمینان داشته باشید کسانی که در فدراسیون فوتبال سنگ کی روش رو 
به سینه می زنند، به کی روش خط می دهند که این الفاظ رو به کریمی بگه!

 کی روش عددی نیست که کریمی بخواد از او عذرخواهی کنه.

انتقال قرضی ستاره والیبال هاوش به عراق
کمال قریشی، دریافت کننده قدرتی تیم والیبال هاوش گنبد برای تقویت خط 
حمله تیم پلیس عراق در مسابقات لیگ عرب با قراردادی ۳ ماهه و به صورت 
قرضی به این تیم پیوســت. او هم اکنون به همراه این تیم عراقی در تونس به 

سر می برد. 

قهرمانی رکابزن معلول ایران در مالزی
مهدی محمدی، رکابزن معلول ایران و عضو تیم ملی پاراسایکلینگ ایران، مدال 
طلای رشته تعقیبی انفرادی بزرگسالان در کلاس بندی c4 و c5 در مسابقات 

قهرمانی پاراآسیایی مالزی ۲0۱8 را به دست آورد.  

تعطیلی مجدد پیست اسکی دیزین
پس از وقفه ۲ ماهه در بازگشــایی پیست اســکی بین المللی دیزین حالا این 
پیســت با مشکلات جدیدی دســت و پنجه نرم می کند. در حالی که تا مدتی 
پیش عدم بارش برف معضل اصلی دیزین به شمار می رفت حالا شرایط تغییر 
کرده و بارش برف شــدید و مه مسیرهای منتهی به دیزین باعث تعطیلی این 

پیست بین المللی شد. 

بازگشت شفر به قایقرانی ایران
با توجه به نزدیکی به بازی های آسیایی جاکارتا فدراسیون قایقرانی برای تقویت 
ملی پوشان آب های آرام با ۲ مربی آلمانی مذاکره کرد. رالف هربرت و لوتار شفر، 
مربیان سرشناس آلمانی هستند که سابقه کار در ایران را داشته اند و قرار است تا 
بازی های آسیایی در کنار ملی پوشان حضور داشته باشند. این ۲ مربی ۹ اسفند 
وارد ایران می شوند. همچنین پس از رفتن جیوگانیچ، مربی رومانیایی، فدراسیون 
قایقرانی با لی لیو مربی چینی به توافق رسیده و این مربی امروز وارد ایران می شود. 

زاویه نگاه شما

اخبار

یافتن کوهنوردان زنجانی 
پس از 15 ساعت تلاش

شــهرام میرزایی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
اســتان زنجان از یافتن ۱5 کوهنورد مفقودشده 
خبر داد. به گزارش ایســنا، او گفت: »بعد از ۱5 
ســاعت تلاش تیم امداد کوهستان خوشبختانه 
کوهنوردان زنجانی پیدا شدند. هم اکنون به جز 
یک نفر از کوهنوردان که بر اثر ســانحه ریزش 
کوه فوت کرده 6 نفر از کوهنوردان در روســتای 
جورجگان منطقه طارم اســکان داده شده اند و 
8 نفر مابقی نیز در مســیر روســتای جورجگان 
هستند و توسط تیم امداد کوهستانی هلال احمر 
استان به سمت این روستا هدایت می شوند.« این 
مسئول با تاکید بر این که بلافاصله پس از دریافت 
خبر مفقود شــدن تیم توســط اعضای خانواده 
یکــی از کوهنوردان، ۳ تیم امداد کوهســتان از 
هلال احمر طارم و ۲ تیــم از هلال احمر زنجان 
به منطقه اعزام شــدند، ادامه داد: »ســاعت 6 
صبح جمعه و با وجــود مه غلیظ ۱5 نفر از تیم 
پیشکســوتان کوهنورد زنجان که بین 45 تا 70 
سال سن دارند، راهی مناطق تهم و طارم شدند 
و ســاعت ۱7:۱5 دقیقه اعضای خانواده یکی از 
آن ها با مرکــز EOC هلال احمر تماس گرفت 
و اذعان کرد که ارتبــاط تلفنی با این تیم قطع 
شده است.« وی افزود: »بلافاصله تیم های امداد 
و نجات کوهســتان به منطقه اعزام شدند و پس 
از ۱5 ساعت تلاش و بررسی BTS )ارتباط های 
تلفنی( مشخص شــد که تعدادی از کوهنوردان 
در مســیر روستای جورجگان هستند. هم اکنون 

وضعیت جسمانی هر ۱4 نفر مساعد است.«

کسب اولین مدال ایران 
دوچرخه سواری پیست

در دومین روز از مســابقات دوچرخه ســواری 
پیست قهرمانی آسیا ۲0۱8 رقابت اسکرچ رده 
بزرگســالان و جوانان برگزار شــد که در پایان 
آروین گودرزی موفق به کسب مدال نقره برای 
ایران شد. این نخستین مدال ایران در مسابقات 
پیش  آسیاست.  پیست ۲0۱8  دوچرخه سواری 
از این مهــدی بیدرام در رده جوانان اســکرچ 
چهارم شــده بود. گودرزی پس از کســب این 
مدال گفت: »مسابقه ســنگینی بود. نزدیک 5 
سال بود که در پیست رکاب نزده بودم و لطف 
خدا و دعای مردم بود که باعث شد خوب رکاب 

بزنم.«

گزارش

خبر

تورنمنت والیبال هوبرت جرزی واگنر لهستان از سال 
۲00۳ هر ساله از ســوی بنیاد هوبرت واگنر در این 
کشــور و با حضور 4 تیم مطرح و صاحب نام والیبال 
جهان برگزار می شــود. فدراســیون والیبال لهستان 
چندی پیش با ارسال نامه ای از تیم ملی والیبال ایران 
برای شرکت در شانزدهمین دوره این رقابت ها که از 
دوم تا چهارم شهریورماه ۹7 در شهر کراکوف برگزار 
می شــود، دعوت کرد اما به دلایلی تیم ملی والیبال 
کانادا با هدایت اســتفان آنتیگا )سرمربی پیشین تیم 

ملی لهستان( جایگزین ایران شد. سزاره مروس، نایب 
رئیس بنیاد واگنر که وظیفه دعوت از تیم ها را بر عهده 
دارد در واکنش به علت کنارگذاشــته شدن ایران در 
جام واگنر به تســنیم گفت: »ما از هر ۲ تیم ایران و 
کانادا برای شــرکت در تورنمنت واگنر ۲0۱8 دعوت 
کردیم ولی پاسخ فدراســیون والیبال کانادا زودتر به 
دســتمان رســید. در واقع زمانی ما پاسخ فدراسیون 
والیبال ایران را دریافت کردیم که به طور رسمی کانادا 
را بــه عنوان تیم چهارم و آخــر معرفی کرده بودیم. 

بسیار مفتخر خواهیم شد که در دوره بعدی جام واگنر 
میزبان ایران باشــیم. به نظر ما تیم ملی والیبال ایران 
بدون شــک یکی از تیم های پیشرو در جهان است و 
حضور آن ها  ســطح کیفی تورنمنت واگنر را تضمین 
خواهد کرد. لهستان در روزهای دوم تا چهارم شهریور 
۱۳۹7 در شهر کراکوف میزبان کانادا، روسیه و فرانسه 
خواهد بود. تیم ملی والیبال ایران در سال های ۲0۱۲ 
و ۲0۱5 در این تورنمنت چهارجانبه شرکت کرد که 
در هر ۲ دوره به مقامی بهتر از چهارمی دست نیافت.

چرا والیبال ایران 
از جام واگنر کنار 

گذاشته شد؟

رقابت های لیگ ملت های والیبال که پیش از این 
با نام لیگ جهانی برگزار می شــد، با شــرکت ۱6 
تیم برتر جهان از چهارم خرداد ۹7 آغاز می شود. 
در لیگ ملت های والیبال ســال ۲0۱8 آرژانتین، 
برزیل، چین، فرانســه، آلمان، ایران، ایتالیا، ژاپن، 
لهستان، روسیه، صربســتان و آمریکا به همراه 4 
تیم استرالیا، بلغارستان، کانادا و کره جنوبی حضور 
دارند. با اعلام فدراسیون جهانی والیبال تیم ملی 

والیبال ایران در هفته اول رقابت ها که به میزبانی 
فرانسه برگزار می شــود، در گروه یک با تیم های 
فرانســه، اســترالیا و ژاپن همگروه است و باید از 
4 خردادمــاه کار خود را آغــاز کند. در هفته دوم 
)۱۱ تا ۱۳ خرداد( به میزبانی سن جوآن آرژانتین 
برگزار می شود که تیم ایران در گروه 7 با آرژانتین، 

کانادا و ایتالیا همگروه است. از ۱8 خردادماه هفته 
سوم به میزبانی شهر اوفا روسیه برگزار می شود که 
والیبالیست های ایران در گروه ۱۱ باید با تیم های 
روســیه، برزیل و چین دیدار کنند. همچنین در 
هفته چهارم تیم های والیبال ایران در گروه ۱5 با 
تیم های آمریکا، لهستان و صربستان همگروه است 

و باید از ۲5 خردادماه در ایلینویز آمریکا به مصاف 
حریفــان قدرتمندش برود. در هفتــه پایانی دور 
گروهی که از اول تا سوم تیرماه انجام می شود تیم 
ملی والیبال ایران باید در تهران به مصاف تیم های 
آلمان، بلغارستان و کره جنوبی برود. مرحله نهایی 
لیگ ملت هــای اروپا از ۱۳ تیرماه با حضور 6 تیم 
در شهر لیل فرانســه آغاز می شود و تا ۱7 تیرماه 

ادامه پیدا می کند. 

میزبانی ایران در هفته پایانی لیگ ملت های والیبال


